— 1 —

南川经信委发〔2024〕39 号

重庆市南川区经济和信息化委员会
关于转发《关于印发重庆市迭代优化“技改专
项贷”二十条政策措施（2024—2027 年）的通
知》《关于印发重庆市金融支持制造业高质量发

展十五条政策措施的通知》的通知

【各乡镇人民政府、街道办事处，工业园区管委会，有关单位：

现将《关于印发重庆市迭代优化“技改专项贷”二十条政策

措施（2024—2027 年）的通知》（渝经信规范〔2024〕11 号）、《关

于印发重庆市金融支持制造业高质量发展十五条政策措施的通

知》（渝经信规范〔2024〕12 号）转发你们，请向本领域及辖区

— 2 —

内企业广泛宣传技术改造各项优惠政策（见附件 3），推动惠企政

策落实落地，为全区制造业高质量发展提供有力金融支撑。

附件：1．关于印发重庆市迭代优化“技改专项贷”二十条政策

措施（2024—2027 年）的通知

2．关于印发重庆市金融支持制造业高质量发展十五条

政策措施的通知

3．技改二十条政策明白纸

重庆市南川区经济和信息化委员会

2024 年 9 月 14 日

（此件公开发布）

重庆市南川区经济和信息化委员会办公室 2024 年 9 月 14日印发